
Zápis ze schůze předsednictva a výboru ICCR, z.s. 
9.3.2020 od 13:00

(konferenční videohovor)
 

Program schůze:

1) Volba Předsedy spolku (Předsednictvo)
2) Volba Rady plemenné knihy (Předsednictvo)
3) Rozdělení funkcí Pokladník a administrátor (Výbor)
4) Rozdělení úkolů na následující období (Výbor)
5) Pověření delegátů pro ASCHK

Předsedkyně zahájila schůzi ve 13:00. Schůze proběhla formou konferenčního 
videohovoru.

Přítomni: Barbora Jarešová, Michaela Pavlatová, Martina Krutinová

1) Volba Předsedy spolku

Předsednictvo ze svých řad jednomyslně zvolilo předsedkyni paní Barboru Jarešovou. 
Funkce místopředsedkyně tedy připadla paní Pavlatové a paní Krutinové.

2) Volba Rady plemenné knihy

Předsednictvo se jednomyslně shodlo na tom, že stávající Rada plemenné knihy zvolena 
před fúzí spolků v prosinci 2019 by měla dostat patřičný čas a prostor přepracovat 
dokumenty nezbytné pro fungování a mezinárodní uznání České plemenné knihy irského 
coba a že není ani v zájmu spolku, ani v zájmu samotné plemenné knihy nyní členy rady 
měnit. Předsednictvo dle stanov spolku jednomyslně znovuzvolilo Radu plemenné knihy. 
Znovu zvoleni byli:

� Michaela Kvisová
� Kamila Válová
� Barbora Pihávková

Předsednictvo zároveň apeluje na radu PK aby neprodleně začala pracovat na Řádu PK a
Šlechtitelském programu IC s ohledem na to, co bylo řečeno na členské schůzi. Dle 
názoru předsednictva by měly podzimní svody pod českou plemennou knihou řídit již 
novým Řádem a Šlechtitelským programem. Předsedkyně zajistí předání tohoto 
stanoviska členkám rady PK.

Do konferenčního hovoru jsou přizvány zbývající členky výboru ICCR,
Monika Vodehnalová, Pavla Savičová

3) Rozdělení funkcí pokladník a administrátor

Paní Savičová a paní Vodehnalová si po vzájemné dohodě rozdělily funkce pokladníka a 
administrátora.



Paní Vodehnalová převezme po paní Svobodové kompletní vedení účetnictví spolku, 
zatím co paní Savičová se v roli administrátora bude dále věnovat správě webových 
stránek spolku a dalším administrativním činnostem.

4) Rozdělení úkolů na následující období

� Zapsání fúze do spolkového rejstříku a další administrativa – Jarešová
� Změna oprávněných osob u bankovního účtu ICCR – Jarešová
� Aktualizace kontaktů na webových stránkách ICCR – Savičová
� Doplnění zápisů do členské sekce webu – Savičová
� Rozeslání přístupového hesla do členské sekce novým členům – Pavlatová
� Aktualizace seznamu členů – Vodehnalová; Krutinová
� Zaslat seznam členů a zapatit příspěvky ASCHK – Pavlatová, Vodehnalová

5) Pověření delegátů pro ASCHK

Delegáty zvolené ČS 8.3.2020 bude výbor spolku informovat o rozesílání pozvánek 
(delegátek) bez nichž není možné se na na schůzi dostavit. Schůze je naplánována na 
23.4.2020. S ohledem na současnou situaci je moné, že bude schůze zrušena. Výbor 
bude pověřené delegáty informovat o změnách. Výbor zároveň pověřuje paní Michaelu 
Kvisovou aby spolek jakožto zvolený zástupce zastupovala na schůzi kolegia ASCHK. 
Přesný termín schůze kolegia ASCHK bude paní Kvisové upřesněn.

Předsedkyně ukončila schůzi ve 14:15.
V Průhonicích, dne 9.3.2020

Zapsala: Barbora Jarešová

……………………………..


